











skip to main  |
      skip to sidebar







Web 2.0






Na co jsem narazil při brouzdání po webu...




















          
        
25.1.08


          
        















Novinky v Google Prezentace: PDF, tisk a vkládání tvarů








Zdá se, že v prezentacích v Google Docs se frekvence drobných změn zvyšuje:
	Prezentace můžete nyní již uložit i jako PDF.
	Tisk je možný se zadaným počtem snímků na stránku (včetně tisku do PDF).
	Do snímku je možné vložit základní tvary.











Vystavil

Janek Wagner



v


11:36
















Štítky:
Google Docs,
prezentace












Žádné komentáře:







Okomentovat






        
      



Novější příspěvek


Starší příspěvek

Domovská stránka






Přihlásit se k odběru:
Komentáře k příspěvku (Atom)





























Pedagogicke.info



Načítání







Česká škola



Načítání







Školní.TV



Načítání







Archiv blogu




	



        ► 
      



2010

(10)
	



        ► 
      



ledna

(10)






	



        ► 
      



2009

(36)
	



        ► 
      



prosince

(11)



	



        ► 
      



listopadu

(4)



	



        ► 
      



října

(2)



	



        ► 
      



srpna

(1)



	



        ► 
      



července

(5)



	



        ► 
      



června

(3)



	



        ► 
      



května

(3)



	



        ► 
      



dubna

(5)



	



        ► 
      



března

(2)






	



        ▼ 
      



2008

(96)
	



        ► 
      



prosince

(1)



	



        ► 
      



listopadu

(3)



	



        ► 
      



října

(4)



	



        ► 
      



září

(6)



	



        ► 
      



srpna

(4)



	



        ► 
      



července

(15)



	



        ► 
      



června

(5)



	



        ► 
      



května

(3)



	



        ► 
      



dubna

(3)



	



        ► 
      



března

(11)



	



        ► 
      



února

(20)



	



        ▼ 
      



ledna

(21)
	48 % uživatelů internetu v USA již navštívilo strá...
	Google Docs Offline se ověřuje
	Trendsspotting: 2008 Web and Tech Trends Predictions
	Superscreenshot.com: snímky webu online
	Intranet 2.0 - integrujte Enterprise 2.0 do korpor...
	Novinky v Google Prezentace: PDF, tisk a vkládání ...
	WiZiQ: virtuální třída zdarma
	Otevřený dopis Nicholasi Negroponte: Jde o vzdělán...
	Warholizer: další online ptákovina..., ale milá
	The Library of Congress' photos
	Deyey: návrh vizitek online
	WhatTheFont: Rozeznání fontu online
	Lecturer bans students from using Google and Wikip...
	Teaching is Dead
	toread.cc: bookmarklet pro zaslání stránky mailem
	BrowserShots: Otestujte váš webdesign v různých pr...
	Technogogy
	Google Docs: konečně i hlavička a patička...
	SendMeRSS.com: nechte si posílat RSS mailem
	Novinka v Google Prezentace versus konkurence
	Nové možnosti v Google Docs








	



        ► 
      



2007

(95)
	



        ► 
      



prosince

(9)



	



        ► 
      



listopadu

(11)



	



        ► 
      



října

(15)



	



        ► 
      



září

(1)



	



        ► 
      



srpna

(5)



	



        ► 
      



července

(16)



	



        ► 
      



června

(19)



	



        ► 
      



května

(12)



	



        ► 
      



dubna

(7)
















Pravidelní čtenáři























 










